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Choć nowy sezon rozpocznie się oficjalnie 1 lipca, to wiele klubów

poczyniło już pierwsze wzmocnienia. Roma, z powodów budżetowych, poza

przymusowymi transakcjami, ruszy z kampanią zakupową właśnie w

nadchodzącym miesiącu. W pogłosach z zespołem Giallorossich łączy się

wiele nazwisk.

CdS: W przyszłym tygodniu domknięcie Karsdorpa

Rzymski dziennik donosi, że Monchi zamknie w przyszłym tygodniu transfer

prawego obrońcy Feyenoordu. Prawdopodobnie będzie zmuszony podnieść ofertę

do 15 mln euro, zgodnie z żądaniem Holendrów, po tym jak dopiął umowę z

agentami gracza, który wolał Romę od Interu. 

Il Messaggero: Z Las Palmas także Roque Mesa

Jak donosi rzymski dziennik, na celowniku Monchiego nie wylądował jedynie Lemos,

ale również jego klubowy kolega, Roque Mesa. Gracz był już łączony w kwietniu z

Fiorentiną. Wówczas jego agent mówił: "Bycie łączonym z tak ważnym klubem jest

zaszczytem, choć we Włoszech Viola nie jest jedynym klubem, który nim się

interesuje". Drugim ma być Roma. Roque Mesa grał u poprzedniego trenera jako

trequarista. Nowy trener ustawił go w tym sezonie bliżej linii obrony, na pozycji

rozgrywającego. 

Di Marzio: Oferta za Vainqueura za niska

Jak donosi ekspert mercato Roma uznała za zbyt niską ofertę, która otrzymała od

Galatasaray. Według tureckich mediów, klub ze Stambułu miał zaproponować za

Francuza 3,5 mln euro.

Di Marzio: 10-12 mln euro za Skorupskiego

Jak podaje Gianluca Di Marzio, Roma chciałaby zatrzymać Łukasza Skorupskiego

jako bramkarza numer dwa. Polak chce jednak grać. Aby go sprzedać Giallorossi

czekaja na ofertę między 10 a 12 mln euro.

Sky Sport: Ounas i Izquierdo za Salaha

Najbliższe tygodnie będą pewnie zasypane pogłoskami dotyczącymi napastników na

skrzydła. Po odejściu Mohameda Salaha Di Francesco zostali tylko Perotti i El

Shaarawy, tymczasem trener chciałby mieć czterech graczy na boki. Ostatnim

nazwiskiem na skrzydło jest Adam Ounas, 20-latek z Bordeaux, który wydaje się być

jednak blisko Napoli. W pogłoskach wraca też Izquierdo, Kolumbijczyk z Brugge.

Sky Sport: Paredes obserwowany przez Borussię Dortmund

Jak donosi Sky Sport Leandro Paredes wylądował również na celowniku Borussii
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Dortmund. Graczem najmocniej interesuje się jednak Zenit. Według najnowszych

doniesień to jego nazwisko jest problemem do rozwiązania przy okazji transferu

Manolasa. Rosjanie chcieliby zgarnąć obydwu piłkarzy, uzyskując w ten sposób

pewnego rodzaju rabat. Pozostaje do sprawdzenia czy Argentyńczyk chce się

przenieść do Rosji tak jak Manolas.

Il Secolo XIX: Spezia chce Marchizzę i Soleriego

Jak donosi dziennik z Ligurii, dyrektor sportowy Spezii, Andrissi, rozmawiał z

kierownictwem Romy. Celem tej rozmowy były zapytania o wypożyczenie Marchizzy

i Soleriego. Drugoligowy klub chce zamknąć szybko negocjacje, aby uprzedzić

Avellino, praktycznie pewne, że ma w garści Marchizzę.

Tyc Sport: Driussi blisko Zenitu

Transferowy cel Romy, Sevastian Driussi, jest o krok od transferu do Zenitu. Według

doniesień z Argentyny River Plate zamknęło z Rosjanami sprzedaż gracza. Zenit

wyda 15 mln euro, zgodnie z klauzulą młodego piłkarza.

CM: Chievo po Secka

Po rozczarowującym sezonie w Carpi Moustapha Seck może trafić do Chievo, podaje

calciomercato.com

Corriere di Bologna: Donsah na celowniku Romy

Dziennik z Bolonii podaje, że Giallorossi interesują się nadal Donsahem, o którym

mówiło się sporo w styczniowym mercato. Oko na graczu zawiesiły też Fiorentina i

Torino. Na początku tygodnia pojawiła się też pogłoska o wymianie Donsaha na

Gersona.

Crotone blisko Emersona Santosa

Jak donosi Sportmediaset, Crotone jest bliskie zamknięcia transferu Emersona

Santosa z Botafogo. Gracz może wylądować we Włoszech w najbliższych dniach. Na

początku tygodnia Brazylijczyk był łączony z Romą.

Roma przygotowuje ofertę za Suso

Sportmediaset donosi, że Giallorossi przygotowują ofertę za Suso. Gazzetta dello

Sport utrzymuje z kolei, że ofertę za piłkarza złożył Tottenham, ale Milan

odpowiedział, że Hiszpan jest niezbywalny.
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